30

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
 БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

	 ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 ПĔРРЕМĔШ СУЙЛАВРИ

 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	ЙЫШĂНУ

12.12.2024 ç.,  34/4 №

Патăрьел ялě

	РЕШЕНИЕ

12.12.2024 г. № 34/4
                    село Батырево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

от 29.09. 2022 г. № 1/18 «Об утверждении Порядка проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Батыревского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике,
Собрание депутатов Батыревского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный Решением Собрание депутатов Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 29.09.2022 г. № 1/18 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Батыревского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:

подпункт 11 пункта 3.3 Порядка дополнить новым вторым абзацем:

«В случае отсутствия справки из-за не завершения административной процедуры, предоставляется зарегистрированное заявление в ФКУ «ГИАЦМВД России» или ИЦ, и обязательство о предоставлении справки в срок со дня заседания по избранию главы Батыревского муниципального округа Чувашской Республики»;

абзац третий пункта 3.4 Порядка изложить в следующей редакции:

«Все документы, указанные в пункте 3.3 настоящего Порядка подаются одновременно, за исключением случаев, предусмотренных настоящим Порядком».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава Батыревского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                             Р.В.Селиванов

Председатель Собрания депутатов

Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                         Н.А.Тинюков